
                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 289-VIII  

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Богданівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Богданівський ліцей з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Богданівський ліцей. 

 

2. Внести відомості про нове місцезнаходження Богданівського ліцею з 

дошкільним відділенням, початковою школою та гімназією Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської області  (ЄДРПОУ 20997946)  

до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців 

та громадських формувань: 

68533, вул. Шкільна, 46, с. Богданівка, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

3. Затвердити Статут Богданівського ліцею з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  у новій редакції у двох примірниках (додається). 

 

 



4. Керівнику Богданівського ліцею з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області   Міхальчану Валерію Борисовичу здійснити державну 

реєстрацію та інші дії, пов’язані з перейменуванням закладу освіти. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 290-VIII  

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Бородінський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Бородінський ліцей з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Бородінський ліцей. 

 

2. Внести відомості про нове місцезнаходження Бородінського ліцею з 

дошкільним відділенням, початковою школою та гімназією Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської області  (ЄДРПОУ 25830642)  

до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців 

та громадських формувань: 

68540, вул. Миру, 134, смт Бородіно, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

3. Затвердити Статут Бородінського ліцею з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  у новій редакції у двох примірниках (додається). 

 



4. Керівнику Бородінського ліцею з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області Мілошевій Марії Іванівні здійснити державну реєстрацію та 

інші дії, пов’язані з перейменуванням закладу освіти. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 291-VIII  

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Веселодолинський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Веселодолинський ліцей з дошкільним 

відділенням, початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Веселодолинський ліцей. 

 

2. Внести відомості про нове місцезнаходження Веселодолинського ліцею з 

дошкільним відділенням, початковою школою та гімназією Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської області  (ЄДРПОУ 25830441)  

до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців 

та громадських формувань: 

68544, вул. Світла, 43, с. Весела Долина, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

3. Затвердити Статут Веселодолинського ліцею з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  у новій редакції у двох примірниках (додається). 

 



4. Керівнику Веселодолинського ліцею з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області   Ревенко Вірі Вікентіївні здійснити державну 

реєстрацію та інші дії, пов’язані з перейменуванням закладу освіти. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 292-VIII  

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Височанський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Височанський ліцей з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Височанський ліцей. 

 

2. Внести відомості про нове місцезнаходження Височанського ліцею з 

дошкільним відділенням, початковою школою та гімназією Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської області  (ЄДРПОУ 41456256 )  

до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців 

та громадських формувань: 

68514, вул. Центральна, 31-А, с. Височанське, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

3. Затвердити Статут Височанського ліцею з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  у новій редакції у двох примірниках (додається). 

 



4. Керівнику Височанського ліцею з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області Беженарю Володимиру Івановичу здійснити державну 

реєстрацію та інші дії, пов’язані з перейменуванням закладу освіти. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 298-VIII  

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Вознесенський Другий навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІ  ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Вознесенську Другу гімназію з дошкільним 

відділенням та початковою школою Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Вознесенська Друга гімназія. 

 

2. Внести відомості про нове місцезнаходження Вознесенської Другої гімназії 

з дошкільним відділенням та початковою школою Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області  (ЄДРПОУ 25830659)  до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та 

громадських формувань: 

68514, вул. Верхня, 2, с.Вознесенка Друга, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

3. Затвердити Статут Вознесенської Другої гімназії з дошкільним відділенням 

та початковою школою Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області   у новій редакції у двох примірниках (додається). 

 



4. Керівнику Вознесенської Другої гімназії з дошкільним відділенням та 

початковою школою Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області  Нєдовій Валентині Афанасіївні здійснити державну 

реєстрацію та інші дії, пов’язані з перейменуванням закладу освіти. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 304-VIII  

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Ганнівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І ступеня – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Ганнівську початкову школу з дошкільним 

відділенням Бородінської селищної ради Болградського району Одеської 

області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Ганнівська початкова школа. 

 

2. Внести відомості про нове місцезнаходження Ганнівської початкової школи 

з дошкільним відділенням Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області  (ЄДРПОУ  40629544)  до Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань: 

68511, вул. Шкільна, 11, с. Ганнівка, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

3. Затвердити Статут Ганнівської початкової школи з дошкільним відділенням 

Бородінської селищної ради Болградського району Одеської області   у новій 

редакції у двох примірниках (додається). 

 



4. Керівнику Ганнівської початкової школи з дошкільним відділенням 

Бородінської селищної ради Болградського району Одеської області  

Димитрічак Тетяні Олександрівні здійснити державну реєстрацію та інші дії, 

пов’язані з перейменуванням закладу освіти. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 299-VIII  

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Ганнівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІ  ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Ганнівську гімназію з дошкільним відділенням 

та початковою школою Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Ганнівська гімназія. 

 

2. Внести відомості про нове місцезнаходження Ганнівської гімназії з 

дошкільним відділенням та початковою школою Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області  (ЄДРПОУ  25830553)  до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та 

громадських формувань: 

68531, вул. Молодіжна, 2, с.Ганнівка, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

3. Затвердити Статут Ганнівської гімназії з дошкільним відділенням та 

початковою школою Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області   у новій редакції у двох примірниках (додається). 

 



4. Керівнику Ганнівської гімназії з дошкільним відділенням та початковою 

школою Бородінської селищної ради Болградського району Одеської області  

Гребенчукову Ігорю Сергійовичу здійснити державну реєстрацію та інші дії, 

пов’язані з перейменуванням закладу освіти. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 293-VIII  

 

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Євгенівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Євгенівський ліцей з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Євгенівський ліцей. 

 

2. Внести відомості про нове місцезнаходження Євгенівського ліцею з 

дошкільним відділенням, початковою школою та гімназією Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської області  (ЄДРПОУ 25830429)  

до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців 

та громадських формувань: 

68515, вул. Шевченка Т.Г., 24-д, с. Євгенівка, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

3. Затвердити Статут Євгенівського ліцею з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  у новій редакції у двох примірниках (додається). 



4. Керівнику Євгенівського ліцею з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області Катаман Ганні Георгіївні здійснити державну реєстрацію та 

інші дії, пов’язані з перейменуванням закладу освіти. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 300-VIII  

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Ламбрівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІ  ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Ламбрівську гімназію з дошкільним відділенням 

та початковою школою Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Ламбрівська гімназія. 

 

2. Внести відомості про нове місцезнаходження Ламбрівської гімназії з 

дошкільним відділенням та початковою школою Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області  (ЄДРПОУ 25830671)  до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та 

громадських формувань: 

68534, вул. Садова, 43, с. Ламбрівка, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

3. Затвердити Статут Ламбрівської гімназії з дошкільним відділенням та 

початковою школою Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області   у новій редакції у двох примірниках (додається). 

 

 



4. В.о. керівника Ламбрівської  гімназії з дошкільним відділенням та 

початковою школою Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області  Поживатенко Тетяні Володимирівні здійснити державну 

реєстрацію та інші дії, пов’язані з перейменуванням закладу освіти. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 294-VIII  

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Лісненський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Лісненський ліцей з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Лісненський ліцей. 

 

2. Внести відомості про нове місцезнаходження Лісненського ліцею з 

дошкільним відділенням, початковою школою та гімназією Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської області  (ЄДРПОУ 25830599)  

до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців 

та громадських формувань: 

68530, вул. Зубка, 61, с. Лісне, Бородінська селищна рада, Болградський 

район, Одеська область. 

 

3. Затвердити Статут Лісненського ліцею з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  у новій редакції у двох примірниках (додається). 

 



4. Керівнику Лісненського ліцею з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області Мотиль Світлані Іванівні здійснити державну реєстрацію та 

інші дії, пов’язані з перейменуванням закладу освіти. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 305-VIII  

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Матильдівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І ступеня – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Матильдівську початкову школу з дошкільним 

відділенням Бородінської селищної ради Болградського району Одеської 

області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Матильдівська початкова школа. 

 

2. Внести відомості про нове місцезнаходження Матильдівської початкової 

школи з дошкільним відділенням Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  (ЄДРПОУ  41909273)  до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських 

формувань: 

68510, вул. Шевченка, 43А, с. Матильдівка, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

3. Затвердити Статут Матильдівської початкової школи з дошкільним 

відділенням Бородінської селищної ради Болградського району Одеської 

області   у новій редакції у двох примірниках (додається). 

 



4. Керівнику Матильдівської початкової школи з дошкільним відділенням 

Бородінської селищної ради Болградського району Одеської області  Продан 

Наталі Костянтинівні здійснити державну реєстрацію та інші дії, пов’язані з 

перейменуванням закладу освіти. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 295-VIII  

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Миколаївський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Миколаївський ліцей з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Миколаївський ліцей. 

 

2. Внести відомості про нове місцезнаходження Миколаївського ліцею з 

дошкільним відділенням, початковою школою та гімназією Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської області  (ЄДРПОУ 25830530)  

до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців 

та громадських формувань: 

68535, вул. Шкільна, 1, с. Миколаївка, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

3. Затвердити Статут Миколаївського ліцею з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  у новій редакції у двох примірниках (додається). 

 



4. Керівнику Миколаївського ліцею з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області Поповій Інні Володимирівні здійснити державну реєстрацію 

та інші дії, пов’язані з перейменуванням закладу освіти. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 296-VIII  

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Опорний заклад Надрічненський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний 

заклад» Бородінської селищної ради в Опорний заклад Надрічненський ліцей 

з дошкільним відділенням, початковою школою та гімназією Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: ОЗ Надрічненський ліцей. 

 

2. Перейменувати філію Іванчанський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І ступеня – дошкільний навчальний заклад» опорного 

закладу Надрічненський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Бородінської селищної 

ради в філію Іванчанська початкова школа з дошкільним відділенням  

Опорного закладу Надрічненський ліцей з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Філія Іванчанська початкова школа ОЗ 

Надрічненський ліцей. 

 

3. Внести відомості про нове місцезнаходження Опорного закладу 

Надрічненський ліцей з дошкільним відділенням, початковою школою та 



гімназією Бородінської селищної ради Болградського району Одеської області  

(ЄДРПОУ    25830607)  до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб — підприємців та громадських формувань: 

68525, вул. Центральна, 82, с. Надрічне, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

4. Затвердити Статут Опорного закладу Надрічненський ліцей з дошкільним 

відділенням, початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області  у новій редакції у двох примірниках 

(додається). 

 

5. Керівнику Опорного закладу Надрічненський ліцей з дошкільним 

відділенням, початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області Стасков′як Інні Михайлівні здійснити 

державну реєстрацію та інші дії, пов’язані з перейменуванням закладу освіти. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 301-VIII  

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Новотарутинський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІ  ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Новотарутинську гімназію з дошкільним 

відділенням та початковою школою Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Новотарутинська гімназія. 

 

2. Внести відомості про нове місцезнаходження Новотарутинської гімназії з 

дошкільним відділенням та початковою школою Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області  (ЄДРПОУ  25830636)  до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та 

громадських формувань: 

68512, вул. Космонавтів, 2, с. Нове Тарутине, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

3. Затвердити Статут Новотарутинської гімназії з дошкільним відділенням та 

початковою школою Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області   у новій редакції у двох примірниках (додається). 

 



4. Керівнику Новотарутинської гімназії з дошкільним відділенням та 

початковою школою Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області  Жуковській Альбіні Петрівні здійснити державну 

реєстрацію та інші дії, пов’язані з перейменуванням закладу освіти. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 302-VIII  

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Перемогівський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІ  ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Перемогівську гімназію з дошкільним 

відділенням та початковою школою Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Перемогівська гімназія. 

 

2. Внести відомості про нове місцезнаходження Перемогівської гімназії з 

дошкільним відділенням та початковою школою Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області  (ЄДРПОУ 25830435)  до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та 

громадських формувань: 

68545, вул. Дмитра Тера, 84, с. Перемога, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

3. Затвердити Статут Перемогівської гімназії з дошкільним відділенням та 

початковою школою Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області   у новій редакції у двох примірниках (додається). 

 



4. В.о. керівника Перемогівської гімназії з дошкільним відділенням та 

початковою школою Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області  Плукчі Миколі Степановичу здійснити державну реєстрацію 

та інші дії, пов’язані з перейменуванням закладу освіти. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  
  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 297-VIII  

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою створення оптимальної освітньої мережі та 

приведення у відповідність до чинного законодавства статутних документів 

закладу, Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Петрівський Другий навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Петрівський Другий ліцей з дошкільним 

відділенням, початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради 

Болградського району Одеської області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Петрівський Другий ліцей. 

 

2. Внести відомості про нове місцезнаходження Петрівського Другого ліцею з 

дошкільним відділенням, початковою школою та гімназією Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської області  (ЄДРПОУ 25830493)  

до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців 

та громадських формувань: 

68510, вул. Шкільна, 76, с. Петрівка, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

3. Затвердити Статут Петрівського Другого ліцею з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  у новій редакції у двох примірниках (додається). 



4. Керівнику Петрівського Другого ліцею з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області   Мокан Аллі Іванівні здійснити державну реєстрацію 

та інші дії, пов’язані з перейменуванням закладу освіти. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                                Двадцять третя сесія VIII скликання                                                                                                                                        

 
 Р І Ш Е Н Н Я 

  

  

від 17 червня 2022 року                       смт Бородіно                           № 303-VIII  

 

 

Про перейменування закладу освіти 

та затвердження Статуту 

 

   Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», з метою забезпечення підвищення якості освіти, економічної 

ефективності функціонування закладів освіти, приведення освітньої мережі у 

відповідність до вимог законодавства, через недостатню наповненість класів 

шкіл, із метою ефективного використання бюджетних коштів, у рамках 

формування оптимальної мережі закладів загальної середньої освіти, що 

відповідає потребам населення в наданні освітніх послуг із врахуванням 

соціальних, географічних та економічних умов,  Бородінська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Понизити ступінь Червоненського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» Бородінської селищної ради   до 

школи І ступеня з 01 вересня 2022 року. 

 

2. Перейменувати Червоненський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІ  ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Бородінської селищної ради в Червоненську початкову школу з дошкільним 

відділенням Бородінської селищної ради Болградського району Одеської 

області  з 01 вересня 2022 року. 

Скорочена назва: Червоненська початкова школа. 

 

3. Внести відомості про нове місцезнаходження Червоненської початкової 

школи з дошкільним відділенням Бородінської селищної ради Болградського 

району Одеської області  (ЄДРПОУ 25830665) до Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань: 



68558, вул. Шкільна, 18А, с. Червоне, Бородінська селищна рада, 

Болградський район, Одеська область. 

 

4. Затвердити Статут Червоненської початкової школи з дошкільним 

відділенням Бородінської селищної ради Болградського району Одеської 

області  у новій редакції у двох примірниках (додається). 

 

5. Керівнику Червоненської початкової школи з дошкільним відділенням 

Бородінської селищної ради Болградського району Одеської області   

Ангеловій Наталі Василівні: 

5.1. Здійснити державну реєстрацію та інші дії, пов’язані з 

перейменуванням закладу освіти. 

5.2. Забезпечити дотримання чинного законодавства України щодо 

попередження працівників закладів освіти про наступне їх 

вивільнення у зв’язку із реорганізацією закладу, проведення 

відповідних розрахунків по оплаті праці, тощо.  

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я 

та соціального захисту. 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КЮССЕ 
 

  
 

 


